2.−En jurisdicción de Cadreita. Heredad de
regadío en término de "Melenas". Es la par-
cela número 6 de los antiguos planos de la
casa de Alburquerque. Tiene una extensión
de setenta y ocho áreas y sesenta centiáreas.
Inscrita al tomo 2.279, folio 28, finca 2.712.
Valorada en un millón seiscientas mil pesetas
(1.600.000 pesetas).

3.−En jurisdicción de Valtierra. Pieza de
regadío en término de "Ratón", paraje de "Vía
de Carro", de dos robadas. Inscrita al tomo
2.427, folio 79, finca 2.463. Valorada en cua-
trocientas mil pesetas (400.000 pesetas).

4.−En jurisdicción de Alfaro.